
Universālā panna, 38 x 455 x 375 mm
HEZ632070

• Īpaši dziļa, emaljēta paplāte sulīgām kūkām un cepešiem, kā arī
sasaldētiem ēdieniem. Ideāli piemērota pilienu savākšanai
grilēšanas laikā. Piemērota gatavošanai tvaikā. Drīkst veikt
pirolītisku tīrīšanu, kā arī mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.

Tehniskā informācija
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ........................ 70 x 435 x 500 mm
Paletes izmēri: ...................................................... 95.0 x 80.0 x 120.0
Skaits iepakojuma vienībā: ................................................................1
Standarta vienību skaits paletē: ......................................................35
Neto svars: ................................................................................ 1.2 kg
Bruto svars: ...............................................................................1.6 kg
EAN kods: .................................................................. 4242002810041

1 /



Universālā panna, 38 x 455 x 375 mm
HEZ632070

HEZ632070
- Materiāls: enamelled steel
- Šis piederums ir piemērots mazgāšanai trauku mazgājamā mašīnā.
- Šis piederums ir piemērots tvaicēšanai.
- Piederuma izmērs (AxPxDz): 38 x 455 x 375 mm
- Maks. ietilpība: 16 kg
- Lūdzu, pirms pasūtīšanas pārbaudiet saderību ar jūsu iekārtu,

izmantojot sadaļu "Vai šis produkts ir piemērots manai iekārtai?".

2 /


